
 

 

EDITAL N° 015/2020- PROGESP/UFRR 

 

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE VAGAS NO ÂMBITO DE 
BOLSAS DE ESTÁGIO (SIAPE) DA UFRR 2020 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA – ESTÁGIO SIAPE, designada pela 

Portaria 019/2020 – PROGESP/UFRR, de 3 de Setembro de 2020, no uso de suas 

atribuições legais resolve: 

Tornar público o Resultado Final da Análise Curricular do Edital 008/2020 – 

PROGESP/UFRR, conforme quadro abaixo: 

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR 

ORDEM CANDIDATOS PONTOS SITUAÇÃO 

01 Michelle Vanessa Santiago Franco  

 

8,5 APROVADO 

02 Patrícia Lima da Silva 

 

8,5 CADASTRO RESERVA 

03 Cledemar Félix da Silva Júnior  

 

8,5 CADASTRO RESERVA 

04 Ana Karoline Almeida da Silva  

 

7,5 CLASSIFICADO 

05 Ana Paula Damasceno Arruda 

Nogueira 

7,0 CLASSIFICADO 

06 Darlene Moraes dos Santos 

 

7,0 CLASSIFICADO 

07 Davi Vales De Souza 

 

6,5 CLASSIFICADO 

08 Gleidilene Freitas da Silva 

 

6,5 CLASSIFICADO 

09 Lizlyn Peres Almeida 

 

6,5 CLASSIFICADO 

 

Boa Vista/RR, 29 de setembro de 2020. 

__________________________________________________ 

Elizangela da Silva Barboza Ramos 

Presidente da Comissão 

Portaria n. 019/2020-PROGESP/UFRR 


